
 

ZARZĄDZENIE Nr 422 /2015 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

    z dnia  17 grudnia  2015 roku 

zmieniające  załącznik Nr 1  w  Zarządzeniu  Nr 66/2009 Burmistrza Miasta Sławno 

                                      z dnia 17 listopada 2009 roku 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2015 r., poz.1515 ) oraz art. 7 ust. 1, art. 21 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 

czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy  i o zmianie 

Kodeksu cywilnego (t. j Dz. Z 2014 r. poz. 150 ),  w związku z § 12 ust.2,§ 13, uchwały Nr 

V/17/2011 r. Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 18 stycznia  2011 r.  w sprawie przyjęcia 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Sławno w latach 

2011-2015. 

zarządza się co następuje: 

§ 1 
Do  zarządzenia   Nr 66/2009  Burmistrza Miasta Sławno z dnia  17 listopada 2009 r. 

zmieniającego Zarządzenie Nr 17/08 Burmistrza Miasta Sławno , wprowadza się nowy  

Załącznik Nr 1 . 

§ 2  
Wykonanie Zarządzenia powierza się: 

1.Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji Urzędu Miejskiego  

   w Sławnie, 

2) Prezesowi Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółki               

   z ograniczoną odpowiedzialnością w Sławnie , 

3) Innym jednostkom zarządzającym mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Sławno. 

 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem  01 stycznia 2016 r.  

 

§ 4 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Miejskiego w Sławnie oraz na tablicach 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sławnie i MPGKiM Sp. z o. o. w Sławnie.  

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                       Załącznik  Nr 1 
                                                                                                                do  Zarządzenia  Nr 422/2015  

                                                                                                                 Burmistrza Miasta Sławno  
                                                                                                                 z dnia 17 grudnia  2015 roku 

 

 

 

Wykaz nieruchomości, w których będą stosowane 20 % obniżki  stawki bazowej   

czynszu za 1m²  powierzchni użytkowej lokalu : 

 

1. Basztowa 4 

2. Gdańska 14 

3. Artura Grottgera 7 

4. Artura Grottgera 11 

5. Artura Grottgera 16 

6. Artura Grottgera 18 

7. Artura Grottgera 20 

8. Artura Grottgera 22 

9. Koszalińska 60 

10. Koszalińska 64a 

11. Polanowska 4  
12. Lokal mieszkalny nr 1A położony w budynku przy ulicy I-go Pułku Ułanów 16. 

 

 

      Razem  12  ( dwanaście ) pozycji  
 


